关于2021年度辽宁省农机推广鉴定产品

监督检查结果的公示
为贯彻落实《农业机械试验鉴定办法》要求，依据《2021年辽宁省农业机械推广鉴定产品监督检查工作实施方案》，我站开展了2021年有效期内的辽宁省农机推广鉴定产品监督检查工作。现将监督检查结果（详见附件）进行公示，并就有关情况说明如下：

公示时间自2021年10月18日至2021年11月05日止。
二、公示期间，如对公示产品的处理结果有异议，可通过电话、发送电子邮件或邮寄有关材料等方式向我站反映。反映人所反映的问题要真实客观、实事求是，并提供有效调查线索，需注明真实姓名、单位及联系方式。
三、公示结束后，经确认无异议的，我站将依据《农业机械试验鉴定办法》第二十六条规定，注销相关产品推广鉴定证书。

收件人：监管一科，联系电话：024-86514078，电子邮箱：

ln86521092@.163com，通信地址：辽宁省沈阳市黄河北大街88-12号。
附件：2021年度辽宁省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查结果汇总表
辽宁省农业机械鉴定站
2021年10月18日

附件
2021年度辽宁省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查结果汇总表
	序号
	证书编号
	企业名称
	产品型号名称
	检查结果

	1
	T20202121071
	辽宁省卓越亿隆农业科技有限公司
	9JGW-4型全混合日粮制备机
	合格

	2
	T20202121058
	凤城市宏伟机械制造有限公司
	9ZP-6.5型铡草机
	合格

	3
	T20202121060
	凤城市草河机械制造有限公司
	9ZP-40型铡草机
	合格

	4
	T20202121073
	凤城市韶邦机械制造有限公司
	9ZP-10型铡草机
	合格

	5
	T20202121148
	陆海环科新能源有限公司
	11FFG-90型畜禽粪便发酵处理机
	合格

	6
	T20202121085
	凤城市劲牛机械有限公司
	9ZP-3.5型铡草机
	合格

	7
	T20202121087
	凤城市盛翔机械制造有限公司
	9R-4.0饲草揉碎机
	合格

	8
	辽2018032
	鞍山市艾特诺尔机械制造有限公司
	5TY-82-250S型玉米脱粒机
	合格

	9
	辽2018079
	瓦房店市畅通机械铸造有限公司
	5TY-90-230型玉米脱粒机
	企业申请注销

	10
	辽2018067
	瓦房店明运农机装备有限公司
	2BMJ-2型气吸式精量铺膜播种机
	企业申请注销

	11
	辽2018068
	沈阳市康平农乐农机制造有限公司
	2BJSF-2型勺轮式精密播种机
	企业申请注销

	12
	辽2018103
	昌图博晟农机修造有限公司
	2BJS-2型勺轮式精量播种机
	企业申请注销

	13
	辽2018104
	辽宁实丰机械有限公司
	2BJG-2型勺轮式精量播种机
	合格

	14
	辽2018094
	抚顺鑫兴农业机械有限责任公司
	4YZ-2C型自走式玉米收获机
	企业申请注销

	15
	辽2017113
	喀左飞鹏机械制造有限公司
	1S-280型深松机
	企业申请注销

	16
	辽2017078
	建平县臣龙机械有限公司
	1GQN-110型通轴灭茬机
	企业申请注销

	17
	辽2018013
	锦州龙盛农业机械有限公司
	3TGQ-4型田园管理机
	合格

	18
	辽2017120
	北镇市兴农机械制造有限公司
	1GQ-230型旋耕机
	企业申请注销

	19
	辽2017066
	凤城市汇农农机有限公司
	1GDL-1型灭茬起垄机
	企业申请注销

	20
	辽2017112
	凤城市农亮农机制造有限公司
	3TGQ-6型田园管理机
	企业申请注销